
 

 

UCHWAŁA NR XL/238/2018 

RADA GMINY PRZEWORSK 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  

przy szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Przeworsk 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 59 z późn. zm.) i art. 18 ust 2 pkt. 15 oraz art. 40 ust 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz .U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy Przeworsk uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci z dniem 1 września 2018r. publicznych przedszkoli prowadzonych przez Gminę 

Przeworsk: 

1) Przedszkole Samorządowe pn. „ Mali odkrywcy” w Gorliczynie. Gorliczyna 148, 37 – 200 Przeworsk. 

Złącznik nr 1 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Przeworsk: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Władysława Kojdra w Grzęsce, Grzęska 503,  

37 -200 Przeworsk. 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. bł. ks. Jerzego Popiełuszki w Mirocinie, Mirocin 384, 

37 – 200 Przeworsk. 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. Franciszka Wosia w Świętoniowej, Świętoniowa 100, 

37 – 200 Przeworsk. 

4) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Antoniego w Urzejowicach, Urzejowice 542,  

37 – 200 Przeworsk. 

5) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im Św. Franciszka z Asyżu w Rozborzu, Rozbórz 568,  

37-200 Przeworsk 

6) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im bł. Ks. Jana Balickiego w Ujeznej, Ujezna 227,  

37-200 Przeworsk 

7) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Chałupkach, Chałupki 109,  

37-200 Przeworsk 

8) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Św. Brata Alberta w Studzianie, Studzian 338,  

37-200 Przeworsk Załącznik nr 2 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2227



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeworsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego 

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2227



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XL/238/2018 

Rada Gminy Przeworsk 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Przeworsk publicznego przedszkola oraz granice obwodu 

Lp. nazwa Adres siedziby Granice obwodu 

1 
Przedszkole Samorządowe pn. „ Mali odkrywcy” 

w Gorliczynie 

Gorliczyna 148 

37-200 Przeworsk 

Miejscowość: 

Gorliczyna 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2227



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XL/238/2018 

Rada Gminy Przeworsk 

z dnia 23 marca 2018 r. 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Przeworsk oddziałów przedszkolnych oraz granice obwodu 

Lp nazwa Adres siedziby Granice obwodu 

1 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Władysława 

Kojdra w Grzęsce 

Grzęska 503 

37-200 Przeworsk 

Miejscowości: Grzęska z wyłączeniem Grzęski od 

strony Świętoniowej do nr 306, Grzęski Zagrody 

od strony wschodniej do nr 372 i Grzęski Zagrody 

od strony zachodniej w całości. 

2 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Bł. Ks. Jerzego 

Popiełuszki w Mirocinie 

Mirocin 384 

37-200 Przeworsk 

Miejscowość: Mirocin 

3 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. ks. Franciszka 

Wosia w Świętoniowej 

Świętoniowa 100 

37-200 Przeworsk 

Miejscowości: Świętoniowa i część Grzęski od 

strony Świętoniowej do nr 306, Grzęska Zagrody 

od strony wschodniej do nr 372 i Grzęski Zagrody 

od strony zachodniej w całości. 

4 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Św. Antoniego 

w Urzejowicach 

Urzejowice 542 

37-200 Przeworsk 

Miejscowość: Urzejowice 

5 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Św. Franciszka 

z Asyżu w Rozborzu 

Rozbórz 568 

37-200 Przeworsk 

Miejscowość: Rozbórz 

6 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. bł. Ks. Jana 

Balickiego w Ujeznej 

Ujezna 227 

37-200 Przeworsk 

Miejscowość: Ujezna 

7 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Jana Pawła II 

w Chałupkach 

Chałupki 109 

37-200 Przeworsk 

Miejscowości: Chałupki, Gorliczyna Szewnia 

8 Oddział przedszkolny w Szkole 

Podstawowej im. Św. Brata Alberta 

w Studzianie 

Studzian 338 

37-200 Przeworsk 

Miejscowości: Studzian, Gwizdaj 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

mgr Andrzej Ruchała 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2227


		2018-05-02T14:15:44+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




